باری، نامه‌هایی از قبیل دو "پیامی" که از سوی shahed_rah@yahoo.com (یا شاهد منتقم) به نشانی الکترونیک ما رسیده است، نه تنها ما را از ادامه راه باز نمی‌دارد، بلکه عزم و اراده ما را محکمتر از قبل میکند تا نمایش مسخره انتخاباتی رژیم جمهوری اسلامی را افشا کرده و فریادمان را چنان بلند کنیم که ارادل و اوباش اسلامی در هر کجا که هستند آن را بشنوند.

بار دیگر همه هم میهنان مبارز و آزادیخواه را به تجمع روز جمعه ۱۸ خرداد ۱۳۸۰ (۸ ژوئن ۲۰۰۱) از ساعت ۱۴ در مقابل سفارت رژیم جمهوری اسلامی در پاریس فرا می‌خوانیم.

مرگ بر رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی

کمیته برگزاری تظاهرات (روز "انتخابات" ریاست جمهوری در ایران) متشکل از:
جمعی از پناهندگان سیاسی ایرانی مقیم فرانسه.
کمیته سگار.

کمیته فرانسوی-ایرانی ضد اختناق.